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ZAPISNIK

Izvanredne godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb” održane 17.1 1985.

Skupština je započela s radom u 18,30 sati.
Prisutno je ukupno četrdeset i četiri sudionika Skupštine, od čega 
dvanaest gostiju i trideset dva člana Kino-kluba "Zagreb".

U ime radne grupe za saniranje stanja u Kino-klubu "Zagreb", koja je 
pripremila održavanje izvanredne godišnje skupštine, prisutne pozdrav
lja predsjedavajući radne grupe Ludvik Matić te predlaže izbor" radnog 
predsjedništva u sastavu: Slavica Oštrić, Vera Robio, Branko Bubenik^ 

Ludvik Matić i Duško Popović.
Poslije prihvaćanja radnoga predsjedništva u predloženom sastavu, čla
novi radnoga predsjedništva izabiru Branka Bubenika koji će voditi ra
dom Skupštine.
Predlaže se izbor verifikacione komisije u sastavu: Aco Dmitrović, Go- 

ran Dukić, Vladimir 
Kovačiž.

predložena verifikaciona komisija je prihvaćena a za svoga predsjednika 
izabire Gorana Dukića,
Predlaže se izbor kandidacione komisije u sastavu:Ludvik Matić, Mladen 

Petrišić i Nikša Si- 
miniatti.

Prihvaćen je prijedlog ovakvoga sastava kandidacione komisije a za nje
nog predsjednika izabran^je Ludvik Matić,
Za zapisničara je predložen Duško Popović a za ovjerovitelje zapisnika 
Vladimir Hoholač i Vera Robić.
Prihvaćen je prijedlog za izbor zapisničara i ovjerovitelja zapisnika. 
Svi prijedlozi prihvaćeni su jednoglasno.

Predsjednik verifikacione_komisije Goran Dukić podnosi izvještaj o 
prikupljenim verifikacionim listovima na osnovu kojega je prisutno četr
deset i četiri sudionika Skupštine pa ona ima kvorum i može donositi 
punovažne odluke.

Branko Bubenik pozdravljajući prisutne izražava nadu da će rad Skupšti
ne biti konstrukt ivan i da će pomoći u što bržem i potpunijem izlasku 
Kino-kluba "Zagreb" iz nezavidne situacije u kojoj se nalazi već duže 
vrijeme.
Branko Bubenik predlaže usvajanje Poslovnika o radu izvanredne godišnje 
skupštine Kino—kluba "Zagreb", istovremeno predlažući dvije izmjene u 
tekstu Poslovnika: brisanje člana 1., u kojem je preciziran datum i 
vrijeme održavanja Skupštine te izmjenu elana 10. u kojem je nredviđe— 
no tajno glasanje o novim članovima organa Kino-kluba "Zagreb”, jer 
efikasnost rada zahtijeva javno glasanje.
Uz navedene izmjene skupština usvaja Poslovnik o svojem radu, uz jedan 
glas protiv ijedan suzdržan.
Predsjedavajući radnoga predsjedništva Branko Bubenik predlaže usvajanje 
dnevnoga reda izvanredne godišnje skupštine, kako je naznačen u pozivu«
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1. Otvaranje Izvanredne godišnje skupštine;

2. Izbor radnih tijela Skupštine:
a) radnog predsjedništva;
b) verifikacione komisije;
c) kandidacione komisije;
d) zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika;

3o Izvještaj o radu Kino-kluba "Zagreb” od 10.II 1983. do 31 XII 
1984.godine;

4. Financijski izvještaj za navedeno razdoblje;

5. izvještaj Nadzornog odbora;

6. Usvajanje Statuta i Pravilnika Kino-kluba "Zagreb”;

7. Usvajanje Programa rada Kino-kluba "Zagreb";

8. Financijski plan za 1985.godinu;

9. Prijedlog izbora novih organa Kino-kluba "Zagreb";

10. Izbori i proglašenje rezultata;

11. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red jednoglasno je usvojen.
Obzirom da su prve dvije točke već ispunjene, Branko Bubenik predlaže 
podnošenje izvještaja iz točaka 3., 4. i 5., nakon čega će se voditi 
diskusija o iznesenim izvještajima.
Prijedlog je jednoglasno usvojen.

Ad 3* *zvđeštaj o radu Kino-kluba "Zagreb” od 10.11 1983.godine do
31.XII 1984.godine

Tajnik Kino-kluba "Zagreb" Duško Popović predlaže da se cijeli tekst 
Izvjestaja^o radu Kino-kluba "Zagreb" od 10.II 1983. do 31^X11 1984. 
godine ne čita, oozirom da su ga svi sudionici Skupštine primili u 
sklopu materijala za Skupštinu. Pročitao je samo završetak Izvještaja, 
u kojem su sažeto navedeni problemi i predložena hitna rješenja sadaš
njeg kriznog stanja unutar Kino-kluba "Zagreb”.

Ad 4. Financijski izvještaj za navedeno razdoblje

Knjigovođa Kino-kluba "Zagreb" Silvija Werner podnijela je Financijski 
izvještaj za navedeno razdoblje unutar kojega je konstatirano da je 
Kmo-klub "Zagreb"^u gubitku od 112.310 dinara ( 11.231.000 starih di
nara ). U vezi sa članom 8. dnevnoga reda, odnosno podnošenjem Finan- 
cijskog plana za 1985.godinu, izneseno je da Financijski plan za 1985. 
godinu nije napravljen,
Ka prijedlog Ludvika Matica, imajući u vidu iznesene činjenice, novo 
redsjednistvo treba razmotriti Financijski izvještaj smatrajući ga 

samo konstatacijjom financijskog stanja u Kino-klubu""Zagreb". Isto
vremeno je informirao sudionike Skupštine da je SIZ tehničke kulture 
općine Medvescak tokom 1984.godine uputio posredstvom Gradske konfe- 
rencije Narodne tehnike Zagreba 300.000 dimara, namijenjenih inače za 
kl?baa"Zagreb”1Vn° Kin°-kluba "Zagreb", za uređenje prostorija Kino-

Ad 5. Izvještaj Nadzornog odbora

Predsjednik Nadzornog odbora Vladimir Hoholač konstatirao je da ne mo 
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ze podnijeti izvještaj o radu jer Nadzorni odbor i nije radio a nje
mu osobno kao njegovom predsjedniku nije bio omogućen uvid u stanje 
tehnike i u druge oblasti rada unutar Kino-kluba "Zagreb".

Diskusija o točkama 3.-5. dnevnoga reda

Marijan Kodak, Siniša Bulajić, Milan Mizdrak, Nikša Siminiatti a 
navodno i Aleš Sušmel, koji se nalazi u JNA pa nije osobno prisu
tan, nasvede kako se ne sjećaju da su podnijeli ostavku na članstvo 
u Predsjedništvu Kino-kluba "Zagreb". Na odgovor predsjedavajućeg 
radnog predsjedništva Branka Bubenika da je cijelo Predsjedništvo 
podnijelo kolektivnu ostavku o čemu postoje uredno vođeni zapisnici, 
odgovara Marijan Kodak konstatacijom da treba raščistiti stare raču
ne i ustanoviti koja od dvije grupe vodi Kino-klub "Zagreb" u pra
vome smjeru.
Kao^predstavnik Općinske konferencije Narodne tehnike općine Med- 
veščak, Marijan^Horn poziva sve sudionike Izvanredne godišnje skupš
tine a posebno članove Kino-kluba "Zagreb", da zaborave stare svađe 
i okrenu se budućnosti kakvu Kino-klub "Zagreb", obzirom na slavnu 
prošlost i postignute rezultate i zaslužuje.
Branko Bubenik stavlja Izvještaj o radu Kino-kluba "Zagreb" od 10. 
11 1983. do 31.XII 1984.godine na glasanje.
Izvještaj je usvojen, uz pet suzdržanih glasova.
Prihvaćen je i izvještaj odnosno obrazloženje izostanka pravog iz
vještaja Nadzornog odbora.
Jednoglasno je usvojen prijedlog Ludvika Matića da se do kraja ve
ljače 1985.godine održi redovna godišnja skupština Kino-kluba "Zag
reb" koja će biti posvećena financijskom stanju i kada će biti pod
nesen upotpunjen Financijski izvještaj za navedeno razdoblje te± 
Financijski plan za 1985.godinu.

Ad 6. Usvajanje Statuta i Pravilnika Kino-kluba "Zagreb"

Ludvik Matić obrazlaže u ime statutarne komisije principe na kojima 
je zasnovan novi Statut Kino-kluba "Zagreb" te prateći Pravilnici, 
ističući da je temelj bio stari Statut koji je pročišćen i prilago
đen pozitivnim zakonskim propisima.
Vera Robić iznosi primjedbe na Statut a posebno na član 8., gdje 
u tekst treba unijeti uz filmsko i video stvaralaštvo, zatim član 
9. gdje treba^unijeti odredbu o reguliranju materije u skladu sa 
Zakonom o društvenim organizacijama i udruženjima građana te član 
54. gdje treba drugačije regulirati pitanje predlaganja nagrada ko
je se dodjeljuju izvan Kino-kluba "Zagreb".
Marijan Kodak traži detaljnije obrazloženje razloga uvođenja i sas
tava Savjeta Kino-kluba "Zagreb" a nakon obrazloženja tajnika Kino- 
kluba "Zagreb" odgovara da je zadovoljan.
Na prijedlog Branka Bubenika prelazi se na glasanje o Statutu i 
Pravilnicima.
Statut Kino-kluba "Zagreb" usvojen je uz jedan suzdržani glas. 
Pravilnik o radu tajnika^usvojen je uz jedan suzdržani glas. 
Pravilnik o održavanju "Sampionata dr Maksmilijana Paspe" usvojen 
je uz jedan suzdržani glas.
Pravilnik o filmskoj proizvodnji u Kino-klubu "Zagreb" usvojen ie 
jednoglasno.
Pravilnik o upotrebi filmske opreme u Kino-klubu "Zagreb" usvojen 
je jednoglasno.
Pravilnik o nagrađivanju filmskih autora za amaterske filmove snim
ljene sredstvima Kino-kluba "Zagreb" usvojen je jednoglasno.

Ad 7«Usvajanje Programa rada Kino-kluba "Zagreb"

Branko Bubenik obrazložio je Program rada naglašavajući da se radi 
° materijalu kojega će trebati detaljizirati i konkretizirati što 
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će biti jedan od zadataka novog Predsjedništva.
Vera Robio upozorava na nedostatak proslava značajnih obljetnica 
u Programu rada, istovremeno navodeći da je jasno kako se radi o 
orijentacionom programu kojega treba operativno razraditi.
Ludvik Matić konstatira da Program rada treba proširiti uvođenjem 
obilježavanja pedesete godišnjice samostalnog postojanja Kino-kluba 
"Zagreb" te dvadesete obljetnice rada Marijana Hodaka.
Na prijedlog Momčila Medica treba ispitati mogućnosti proizvodnje 
filmske trake za super 8.
Kako nije bilo drugih pitanja, sugestija i prijedloga Branko Bube- 
nik stavlja Program rada Kino-kluba "Zagreb" na glasanje.
Program rada usvojen je uz jedan suzdržani glas.

Ad 8. Financijski plan za 1985.godinu

Kako je obrazloženo uz točku 4. dnevnoga reda, Financijski plan za 
1985.godinu bit će usvojen na redovnoj godišnjoj skupštini Kino-klu
ba "Zagreb", tokom veljače 1985.godine

Ad 9. Prijedlog izbora novih organa Kino-kluba "Zagreb"

Ludvik Matić, u svojstvu predsjednika kandidacione komisije a pos
lije konzultacije sa druga dva člana kandidacione komisije, Nikšom 
Siminiattijem i Mladenom Petričićem, predlaže slijedeću listu čla
nova Predsjedništva Kino-kluba ^'Zagreb":
1. Mladen Petričić, 2. Milorad Simara, 3. Nikša Siminiatti, 4. Duš
ko Popović, 5. Branko Bubenik, 6, Zvonimir Stančić, 7. Vladimir Ko- 
vačić, 8. Darko Šuvak, 9. Vinko Brešan.
Drugi član kandidacione komisije, Nikša Siminiatti izjavljuje kako 
ova^lista ne odražava stav kandidacione komisije pa predlaže svoju 
listu kandidata za članove Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb": 
1. Ivica Hripko, 2. Marijan Kodak, Vladimir Hoholač, 4. Zvonimir 
Stančić, 5. Banek, SZ Velimir, 6. Damir Pauković, 7. Nikša
Siminiatti, 8. Duško Popović, 9. Mladen Petričić.
Treći član kandidacione komisije, Mladen Petričić, izjavljuje kako 
on ne podržava ni prvi ni drugi prijedlog kandidacione komisije.

Razvija se dugotrajna diskusija u kojoj sudjeluju Nikša Siminiattis 
Ludvik Matić, Marijan Kodak, Ivica Hripko,.^Marijan Horn, Aco Dmit- 
rović, Branko Bubenik, Velimir Banek, Ivo Žgalin, Milan Mizdrak, 
Vera Robić, Slavica Oštrih, Momčilo Medić i Željko Rupić. Poslije 
iznošenja međusobnih optužbi i rješavanja starih nesuglasica, tra
ži se rješenje nastale situacije.
Vera Robić predlaže izbor nove kandidacione komisije, obzirom da 
stara očito nije ispunila kako treba svoju dužnost.
U novu kandidacionu komisiju predloženi su Milan Mizdrak, Duško Po
pović i Aco Dmitrović.
Skupština glasa o sastavu nove kandidacione komisije. Dva glasa su 
za, tri protiv, ostali suzdržani ili se ne izjašnjavaju.
Predlaže se formiranje treće kandidacione komisije u sastavu: Vera, 
Robić, Duško Popović, Ludvik Matić.
Skupština glasanjem usvaja ovaj sastav kandidacione komisije, uz 
jedan glas protiv i tri suzdržanac

Treća kandidaciona komisija nakon konzultacija predlaže slijedeći 
sastav organa Kino-kluba "Zagreb":
Predstavnici Kino-kluba "Zagreb" u Savjetu Kino-kluba "Zagreb" su: 
1. ^Marijan Kodak, 2. Ivica Hripko, 3. Mihovil Pansini, 4. Vera Ro
bić i 5. Nikša Siminiatti.
Članovi Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" su: 1. Branko Bubenik, 
2.^Vladimir Hoholač, 3. Vladimir Kovačić, 4. Mladen Petričić, 5. 
Duško Popović, 6. Nikša Siminiatti, 7. Zvonimir Stančić, 8. Milo
rad Simara i 9. Darko Šuvak.
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Članovi Komisije samoupravne kontrole su: 1. Siniša Bulajić, 2. Đu
ro Crnobrnja i 3. Milan Mizdrak«
Članovi Komisije za ONO i DSZ su: 1. Vladimir Hoholač, 2. predsjed
nik Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb”, po funkciji i 3. tajnik Ki
no-kluba "Zagreb”, po funkciji.

Pristupa se glasanju o predloženim listama kandidata za članove po
jedinih organa Kino-kluba "Zagreb".
Predložene lista predstavnika Kino-kluba "Zagreb" u Savjetu Kino- 
kluba "Zagreb" usvojena je s jednim glasom protiv.
Predložena lista članova Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" usvoje
na je jednoglasno.
Predložena lista članova Komisije samoupravne kontrole Kino-kluba 
"Zagreb" usvojena je jednoglasno.
Predložena lista članova Komisije za ONO i DSZ usvojena je s jednim 
glasom protiv.

Predsjedavajući radnog predsjedništva Branko Bubenik proglašava 
izbor organa Kino-kluba "Zagreb" završenim. Time je ispunjena i toč
ka 10. dnevnog reda Izvanredne godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb"

Ad 11. Pitanja i prijedlozi

Mirko Poldrugač, kao predstavnik Komiteta za društvene djelatnosti 
općine Medveščak pozdravlja sudionike Izvanredne godišnje skupštine 
izražavajući nadu da će upravo obavljeni izbori značiti prekretnicu 
u radu Kino-kluba "Zagreb" te pomoći pri izlaženju za duži period 
iz krizne situacije u kojoj se Kino-klub "Zagreb" nalazi već dvije 
godine. Istovremeno je izražena i nada da će biti nastavljeni dobri 
i konstruktivni kontakti između Kino-kluba "Zagreb" i Komiteta za 
društvene djelatnosti uspostavljeni u zadnjih nekoliko mjeseci.

Kako nije bilo drugih istupa, predsjednik radnog predsjedništva Bran
ko Bubenik pozdravlja sve prisutne, zahvaljuje im na sudjelovanju u 
radu Izvanredne godišnje skupštine Kino-kluba "Zagreb" te poziva čla
nove Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" da ostanu na svojim mjestima, 
jer se prva sjednica Predsjedništva održava odmah nakon završetka 
Izvanredne godišnje skupštine.

Izvanredne godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" završena je u 21.30 
sati.

Zapisničar:

Duško Popović,v.r.

Ovjerovitelji zapisnika:

Vera Robić,v.r.

Vladimir Hoholač,v.r.



KINO SAVEZ HRVATSKE 
KINO-KLUB "ZAGREB"

Broj: 07-8/85

Zagreb, 11„siječnja 1985.

Poziv za 
u povodu 
godišnje 
"Zagreb"

konferenciju za tisak, 
održavanja izvanredne 
Skupštine Kino-kluba

Pozivamo Vas da^prisustvujete konferenciji za tisak, koja će se 
održati 16.siječnja 1985 = (srijeda) u Kino savezu Hrvatske, Za
greb, Dalmatinska 12/11, s početkom u 10,00 sati.

Konferenciju će voditi Branko Bubenik.

Konferenciju za tisak sazivamo u povodu održavanja izvanredne 
godišnje Skupštine Kino-kluba "Zagreb".

U ovoj godini Kino-klub "Zagreb" obilježava pedesetu obljetnicu 
samostalnog organiziranog djelovanja i upravo u toj obljetnici 
našao se na neki način pred novim konstituiranjem.

Naime, Klub 17.siječnja 1985- održava svoju izvanrednu godišnju 
Skupštinu.

Kino savezu Hrvatske, kao organizaciji organizacija koje se ba
ve filmskim amaterizmom, u interesu je da Kino-klub "Zagreb", 
kao najstarija organizacija, svoj jubilej i svoje ponovno ro- 
djenje dostojno obilježi odnosno provede.

Zato Vam se obraćamo i ovom prilikom da se odazovete našem po
zivu i da nam pomognete u informiranju javnosti.

Uz drugarski pozdrav, unaprijed zahvaljujemo.

Predsjednik
Kino saveza Hrvatske:
Branko Bubenik, v.r.
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KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14

Broj 1/1 85 od lo. U 1^5.
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Na osnovu člana. 1*. Statuta Kino-kluba "Zagreb”- usvojenog
„ 19. studenog 1^81. godine, sazivam Izvanrednu godišnju sku

pštinu Kino-kluba "Zagreb", koja će se održati u četvrtak, 
I/, siječnja 1^35. u prostorijama Kino-kluba "Zagreb", Trg 
žrtava fašizma 14, sa početkom u 18 sati.
Za izvanrednu godišnju skupštinu predlažem slijedeći

Dnevni red:

1 .■Otvaranje izvanredne godišnje skupštine

2 . Izbor radnih tijela Skupštine:

a) radnog predsjedništva -■ .

b)•verifikacione komisije

c) knndidacione komisije

d) zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika*

5. Izvještaj o radu Kino-kluba "Zagreb" od lo.- 2. 138$.- do 
51. 12. 1984. godine

4. Financijski izvještaj za navedene razdoblje

5. Izvještaj nadzornog odbora

6. Usvajanje Statuta i Pravilnika Kino-kluba "Zagreb"

7. Usvajanje programa rada Kino-kluba "Zagreb"

8. Financijski plan za 1935.

9- Prijedlog izbora novih organa Kino-kluba "Zagreb”



lo. Izbori i proglašenje rezultata

11. Pitanja i prijedlozi.

S obzirom na važnost održavanje Izvanredne godišnje
Skupštine za što brže saniranje stanja u Kino-klubu "Zagreb" 

"V-- ■ ~ * "■ ■
molim Vas da se ovom pozivu obavezno odazovete a eventualnu
spri j’ecenost^na vri jeme - javite na" adresu Kino-kluba "Zagreb",
Trg žrtava fašizma 14, ili na telefonski.-broj 4144443.

Uz drugarske pozdrave

Predsj edavajući 
radne'grupe za saniranj-e 
stanja u Kino-klubu "Zagreb"

U Zagrebu, lo.1.1985« Ludvik Matić,v.r.

(



KINC-KLUB "Z. GRaB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZGGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC -KLUB " ZAGREB ”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZLGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb1’ 17»liW5*

V e r i f ikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potjis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

______ A/ iLdh______b v&c________________  

(ime i prezime)

_____________kfcZ

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

----- /
(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1%5.

Verifikacioni list /

„AlblAft M'LAjK-__
(ime i prezime)

____ čt ______
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

EZ Vi V___________
(z animanj e)

u dvoranu.



Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fasizna 14
41ooo ZAGREB

Verifikacioni list

A li LL1
(ime i prezime)

~ LAK) :___________ ___
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

utekli___________
(z animanj e)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZLGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1^5.

ifikacioni list

(ime i prezime)

^5^., - 48Gty. T^k)i^
(član kKZ/gost) 

tadresa stana i telefon)

SLo3QJ>A// K/( 5^^A//X
(z animanje) ŽELJKO HABERŠTOK 

slobodni filmski radnik 
^^O^ZAGREB, Kyafernlkov

7/9/7

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

____________________________________ .___________________________________

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1%5.

KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fasizna 14
41ooo ZAGREB

Verifikacioni list

(ime i prezime) 

„_______________ _______________
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(z animanje)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
U dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1935.

Verifikacioni list

VL A DI Ml K A O -HOL- A <c

(ime i prezime) '
„ — y 
 POC^A// CL A A/ OA

(član KKZ/g o s t) ~ '

 UL. 2 2 L9- T-22 

(adresa stana i telefon) " '

^OTO K K ( ^/CA~

(z animanj e)

(potpis)

Maline Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu 
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985«

Verifikacioni list

(ime i prezime)

Čl^ \ć\q
(elan KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
U dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.19^5.

Verifikacioni list

777/7 £7727/777__________
(ime i prezime)

77 7'7_______________
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

-£27217 £772777 L/22U2_____
(z animanj e)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu«



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo Z1GREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1965.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

q?-, <4 /t'-^5- ,4^/3 ~
(adresa stana i telefon)

tJEEMK_______ _____ _ ______________________________
(z animanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1%5

Verifikacioni list

-------------K-RISTIRN KRVfiVICR_______________ ___
(ime i prezime)

--------- Ak&K. KKZ.____________________
(član KKZ/gost) ~ "

z /
V^VPillCEVR / 313-564

(adresa stana i telefon) 

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

zn~-
(adresa stana i telefon)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO -KLUB " Z. GRE B ”
Trg žrtava fasizna 14 
41ooo ZIGREB

Izvanredna godišnja skupština K

Verifikacio

(ime i prezime)

____ c a A AA
(član KKZ/gost)

. Aćg □ A JA s / AA ,cA

ino-kluba "Zagreb" 17.1.19^5.

ni list

u/o,

/

(adresa stana i telefon

-2 4?) J\j / <
(z animanj e)

) 7

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni venirikaeioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 1741*1^5*

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KI1TC-KLUB "Z. GRUB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

L I 1T T A B R A U K 0 

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

Gomboševa 6 , Zagreb 687- 325 

(adresa stana i telefon)

_______ učenik_______
(z animanj e)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb” 17.1.19^5.

Verif ikacioni list

(ime i prezime)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

KINO-KLUB "ZLGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB i

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(adresa stana i te

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZJ-GREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZLGHEB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagneb” 17.1.1^85*

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(z animanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.. 1.1785.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(Slan KKZ/gost)

_ __ a<; ___________
(adresa stana i telefon)

(z animanj e)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17*1*19^5^

Verifikacioni list

(ime i prezime) •

________OM1
(član KKZ/gost)

B(QAe€ G_______
(adresa stana i telefon)

kceuic _________
(zanimanje)

(potpis)

'^Ml^

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985«

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fasizna 14
41ooo ZEGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1il9S5»

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)#/

11 o Q^~\. ' <
(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1935.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

__________ČMU 4VLZ.
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)
-1£5

(z animanj e)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 1741*1%5

Verifikacioni list

(ime i prezime)

_________

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO -KLUB ” ZAGREB ”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(zanimanje)

------------------------------------------------

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

UctMlK
(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

^7^64- S/MIMA TT/
(ime i prezime)

q/M/____________
(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

A1 T c12) ^A/~
(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

MRKO ŠUVA-t
(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

________ ____________________
(zanimanje)

i

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1%5.

KINO-KLUB "ZLGREB”
Trg žrtava fašizma 14 
41ooo ZLGREB

Verifikacioni list

///)/Lb
(ime i prezime)

_ Č L c
(član KKZ/gost)

4? 4 Lćz £ / '4 6
(adresa stana i telefon)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1935

Verifikacioni list

(ime i prezime)

r ■ A V / b-7
■ _____ V ' • >»---

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "Z..GREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1^5

Verifikacioni list

Z ć t Č?
(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

J^z 7% _____ 72 7
(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KUTO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.Izvanredna godišnja

Verifikacioni list

_________ IVO 1 G A L I N

(ime i prezime)

Zaslužni
(član KKZ/gd@®0 . -

-----—SamabT / Od. ii. Bagdanevića 20 880 - 457
(adresa stana i telefon)

Uairevljenik

(z animanj e)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "Z..GREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1^5.

Verifikacioni list

(ime i prezime)

CL KKZ____________________
(član KKZ/gost)

33 M4-SO3
(adresa stana i telefon)

__________________ _______________________________________________________________________________________

(z animan je)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO -KLUB " ZAGREB "
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985«

Verifikacioni list

V i U lb ^14 A A
(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

A 24 1- \ A A
(adresa stana i telefon)

(z animanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
U dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1995.

Verifikacioni list

^AV(2£i

(ime i prezime)

GOST

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

/ (zanimanje)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO -KLUB " ZAGREB ”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985

Verifikacioni list 
( '

(ime i prezime)

(član KKZ/gost)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZJ.GREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb” 1?.1.1985

Verifikacioni i i s t

(adresa stana i telefon)

Mj
(z animanje) ' ' ~

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate 
u dvoranu.

na ulazu



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fasizrna 14
41ooo Z .GREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1985.

Verifikacioni list

(elan KKZ/gost)'

(adresa stana i telefon) 

(z aninanje)

M^g -4*4
(potpis)

Moli™ Vas da ispunjeni venirikaeieni list predate na ulazu 
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZJ.GKEB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo Z.1GREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1%5.,

Verifikacioni list

(ime i pr ezime)

(član KKZ/gost)

(adresa stana i telefon)

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "Z/GREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.-1.-19&5.-

Verifikacioni list

________ S/cunccc ________ _______________

(ime i prezime)

- OKM ~T Medi/ecccLk.
(član KKZ/gost)

■d/Y>CC bo/narW _____ ~ ' ________
(adresa stana i telefon)

k tehničkog odo oj a_______________

(zanimanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.19^5*

'Verifikacioni list

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb” 17.1.1935.

Verifikacioni list

_____ _________________________________
(ime i prezime)

________ GOST_________ ____________________

(član KKZ/gost)

 HOKVATUMVA POLJAKA k/l)‘ 366-969__________________

(adresa stana i telefon)

v^ejujic
(zanimanje)

‘3Zadnrwr
(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" 17.1.1^5

Verifikacioni list

(ime i prezime) 

(član KKZ/gost) 

(adresa stana i telefon)

Molino Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.



KINC-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14
41ooo ZAGREB

Izvanredna godišnja skupština Kino-kluba "Zagreb" I7.I.1985.

Verifikacioni list

___AkAA__x^AčAl________
(ime i prezime)

_________________ ____________________________________

(član KKZ/gost)

J ZAG

(adresa stana i telefon)

kl
(z animanje)

(potpis)

Molimo Vas da ispunjeni verifikacioni list predate na ulazu
u dvoranu.


